

东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务
采购项目（重新招标）服务费计价表

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	工程名称	不含税造价（元/年）
1	市区污水处理厂	2,283,606.00
2	中堂污水处理厂二期	136,654.44
3	麻涌污水处理厂二期	169,671.72
4	万江污水处理厂二期	470,140.44
5	石碣沙腰污水处理厂二期	322,242.24
6	高埗污水处理厂二期	164,013.96
7	市区污水处理厂一二三期提标	748,316.52
8	石碣污水处理厂一期提标	67,263.60
9	麻涌污水处理厂一期提标	43,829.28
10	望洪污水处理厂提标	55,221.96
11	石碣污水处理厂二期提标	62,129.52
12	虎门宁洲污水处理厂二期及提标	413,009.28
13	东城牛山污水处理厂二期及提标	91,860.72
14	虎门港立沙岛污水处理厂	62,729.40
15	厚街沙塘污水处理厂二期	429,446.40
16	长安新区污水处理厂	921,807.00
17	虎门海岛污水处理厂提标	27,444.84
18	长安锦厦三洲污水处理厂提标	122,686.80

项目名称: 东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目(重新招标)

19	大岭山连马污水处理厂二期	249,161.89
20	虎门宁洲污水处理厂三期	242,195.85
21	沙田福祿沙污水处理厂二期	215,384.20
22	松山湖北部污水处理厂二期	241,815.36
23	东城温塘污水处理厂及二期	311,679.24
24	黄江污水处理厂二期	230,244.60
25	寮步竹园污水处理厂二期	217,829.04
26	寮步竹园污水处理厂三期	301,463.04
27	大朗松山湖南部污水处理厂二期	393,064.32
28	黄江梅塘南部污水处理厂	243,362.28
29	常平东部污水处理厂二期	223,482.60
30	常平西部污水处理厂二期	236,252.22
31	横沥东坑合建污水处理厂二期	550,657.02
32	大朗松山湖南部污水处理厂一期提标	160,357.20
33	黄江污水处理厂一期提标	32,350.44
34	松北污水处理厂一期提标	63,157.56
35	樟村水质净化厂	1,620,835.56
36	樟木头污水处理厂三期	170,357.04
37	凤岗虾公潭污水处理厂	190,279.08
38	塘厦林村污水处理厂二期	316,305.48
39	谢岗污水处理厂二期	211,889.76

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

40	桥头污水处理厂二期	155,448.00
41	凤岗竹塘污水处理厂二期	308,676.84
42	樟木头裕丰污水处理厂	137,159.76
43	塘厦白泥湖水质净化厂改造项目	238,151.85
44	清溪厦坭污水处理厂二期	305,107.68
45	塘厦林村污水处理厂一期提标	96,717.60
46	桥头污水处理厂一期提标	93,887.64
47	虾公潭污水处理厂提标	31,976.04
48	雁田污水处理厂提标	85,102.32
49	谢岗污水处理厂一期提标	52,211.88
50	樟木头污水处理厂一二期提标	71,026.32
51	凤岗竹塘污水处理厂一期提标	56,237.64
52	清溪厦坭污水处理厂提标	52,943.88
53	塘厦石桥头污水处理厂提标	29,256.72
54	凤岗竹塘污水处理厂三期	32,247.28
55	塘厦大坪污水处理厂一期	173,823.20
56	上元分散式	20,129.40
57	上元泵站	22,312.56
	合计	14,976,614.51

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
一	市区污水处理厂					
(一)	环卫保洁	元/月			62,555.81	预计服务 周期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	44628.89	0.63	28,116.20	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	10523	0.58	6,103.34	
3	水面清洁	m²	55360.69	0.22	12,179.35	
4	池壁清洁	m²	9180.3	1.07	9,822.92	
5	垃圾桶清洁	桶	0	3.38	0.00	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	200	31.67	6,334.00	
(二)	绿化养护	元/月			89,188.79	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	125618.02	0.71	89,188.79	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			38,555.90	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	257039.35	0.15	38,555.90	
	合计				190,300.50	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计（元/月）	
二	中堂污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			7,383.57	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	2219	0.63	1,397.97	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	1210	0.58	701.80	
3	水面清洁	m²	1275	0.22	280.50	
4	池壁清洁	m²	930	1.07	995.10	
5	垃圾桶清洁	桶	24	3.38	81.12	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	124	31.67	3,927.08	
(二)	绿化养护	元/月			2,882.60	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	4060	0.71	2,882.60	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,121.70	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	7478	0.15	1,121.70	
	合计				11,387.87	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
三	麻涌污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			7,383.91	预计服务 周期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	3683	0.63	2,320.29	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	650	0.58	377.00	
3	水面清洁	m²	2500	0.22	550.00	
4	池壁清洁	m²	1000	1.07	1,070.00	
5	垃圾桶清洁	桶	64	3.38	216.32	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	90	31.67	2,850.30	
(二)	绿化养护	元/月			4260.00	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	6000	0.71	4,260.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			2,495.40	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	16636	0.15	2,495.40	
	合计				14,139.31	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
四	万江污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			13,742.99	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	9644	0.63	6,075.72	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	600	0.58	348.00	
3	水面清洁	m²	300	0.22	66.00	
4	池壁清洁	m²	3077	1.07	3,292.39	
5	垃圾桶清洁	桶	10	3.38	33.80	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	124	31.67	3,927.08	
(二)	绿化养护	元/月			18,447.93	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	25983	0.71	18,447.93	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			6,987.45	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	46583	0.15	6,987.45	
	合计				39,178.37	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计(元/月)	
五	石碣沙腰污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			16,548.24	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	8474	0.63	5,338.62	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	724	0.58	419.92	
3	水面清洁	m²	6347	0.22	1,396.34	
4	池壁清洁	m²	4848	1.07	5,187.36	
5	垃圾桶清洁	桶	120	3.38	405.60	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	120	31.67	3,800.40	
(二)	绿化养护	元/月			8,142.28	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	11468	0.71	8,142.28	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			2,163.00	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	14420	0.15	2,163.00	
	合计				26,853.52	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计（元/月）	
六	高埗污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			7,632.26	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	6991.99	0.63	4,404.95	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	1019	0.58	591.02	
3	水面清洁	m²	2587.68	0.22	569.29	
4	池壁清洁	m²	276.62	1.07	295.98	
5	垃圾桶清洁	桶	18	3.38	60.84	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	54	31.67	1,710.18	
(二)	绿化养护	元/月			7,954.84	预计服务周期 6 个月
7	绿化养护	m²	11204	0.71	7,954.84	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			2,058.15	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	13721	0.15	2,058.15	
	合计				17,645.25	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
七	市区污水处理厂一二 三期提标					
(一)	环卫保洁	元/月			22,825.09	预计服务 周期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	18400.63	0.63	11,592.40	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	7675	0.58	4,451.50	
3	水面清洁	m²	2548.13	0.22	560.59	
4	池壁清洁	m²	4037.76	1.07	4,320.40	
5	垃圾桶清洁	桶	0	3.38	0.00	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	60	31.67	1,900.20	
(二)	绿化养护	元/月			28,770.62	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	40522	0.71	28,770.62	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			10,764.00	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	71760	0.15	10,764.00	
	合计				62,359.71	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计（元/月）	
八	石碣污水处理厂一期提标					
(一)	环卫保洁	元/月			1,293.09	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	967	0.63	609.21	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	506	0.58	293.48	
3	水面清洁	m²	510	0.22	112.20	
4	池壁清洁	m²	260	1.07	278.20	
5	垃圾桶清洁	桶	0	3.38	0.00	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	0	31.67	0.00	
(二)	绿化养护	元/月			2,562.39	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	3609	0.71	2,562.39	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,749.82	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	11665.48	0.15	1,749.82	
	合计				5,605.30	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计（元/月）	
九	麻涌污水处理厂一期 提标					
(一)	环卫保洁	元/月			1,491.90	预计服务 周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1580	0.63	995.40	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	300	0.58	174.00	
3	水面清洁	m²	250	0.22	55.00	
4	池壁清洁	m²	250	1.07	267.50	
5	垃圾桶清洁	桶	0	3.38	0.00	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	0	31.67	0.00	
(二)	绿化养护	元/月			1,091.98	预计服务 周期 12 个月
7	绿化养护	m²	1538	0.71	1,091.98	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,068.56	预计服务 周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	7123.7	0.15	1,068.56	
	合计				3,652.44	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
十	望洪污水处理厂提标					
(一)	环卫保洁	元/月			2,401.18	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1800	0.63	1,134.00	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	302	0.58	175.16	
3	水面清洁	m²	0	0.22	0.00	
4	池壁清洁	m²	120	1.07	128.40	
5	垃圾桶清洁	桶	4	3.38	13.52	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	30	31.67	950.10	
(二)	绿化养护	元/月			1,278.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	1800	0.71	1,278.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			922.65	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	6151	0.15	922.65	
	合计				4,601.83	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
十一	石碣污水处理厂二期 提标					
(一)	环卫保洁	元/月			2,260.39	预计服务 周期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1675	0.63	1,055.25	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	973	0.58	564.34	
3	水面清洁	m²	870	0.22	191.40	
4	池壁清洁	m²	420	1.07	449.40	
5	垃圾桶清洁	桶	0	3.38	0.00	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	0	31.67	0.00	
(二)	绿化养护	元/月			1,933.33	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	2723	0.71	1,933.33	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			983.74	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	6558.26	0.15	983.74	
	合计				5,177.46	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
十二	虎门宁洲污水处理厂 二期及提标					
(一)	环卫保洁	元/月			19,503.44	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	14675	0.63	9,245.25	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	1215	0.58	704.70	
3	水面清洁	m²	10872.05	0.22	2,391.85	
4	池壁清洁	m²	2000	1.07	2,140.00	
5	垃圾桶清洁	桶	24	3.38	81.12	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	156	31.67	4,940.52	
(二)	绿化养护	元/月			9,514.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	13400	0.71	9,514.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			5,400.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	36000	0.15	5,400.00	
	合计				34,417.44	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
十三	东城牛山污水处理厂 二期及提标					
(一)	环卫保洁	元/月			5,259.06	预计服务 周期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1800	0.63	1,134.00	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	990	0.58	574.20	
3	水面清洁	m²	3000	0.22	660.00	
4	池壁清洁	m²	0	1.07	0.00	
5	垃圾桶清洁	桶	12	3.38	40.56	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	90	31.67	2,850.30	
(二)	绿化养护	元/月			1,136.00	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	1600	0.71	1,136.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,260.00	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	8400	0.15	1,260.00	
	合计				7,655.06	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
十四	虎门港立沙岛污水处 理厂					
(一)	环卫保洁	元/月			1,340.70	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1450	0.63	913.50	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	315	0.58	182.70	
3	水面清洁	m²	625	0.22	137.50	
4	池壁清洁	m²	100	1.07	107.00	
(二)	绿化养护	元/月			2,410.45	预 计 服 务 周 期 12 个 月
5	绿化养护	m²	3395	0.71	2,410.45	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,476.30	预 计 服 务 周 期 12 个 月
6	除“四害”及白蚁防治	m²	9842	0.15	1,476.30	
	合计				5,227.45	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
十五	厚街沙塘污水处理厂 二期					
(一)	环卫保洁	元/月			15,163.60	预计服务 周期 12 个 月
1	道路(含运动场、门口 广场、喷水池)	m²	11059	0.63	6,967.17	
2	生产车间地面保洁(包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁)	m²	1815	0.58	1,052.70	
3	水面清洁	m²	6899	0.22	1,517.78	
4	池壁清洁	m²	755	1.07	807.85	
5	垃圾桶清洁	桶	20	3.38	67.60	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	150	31.67	4,750.50	
(二)	绿化养护	元/月			11,988.85	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	16885.7	0.71	11,988.85	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			8,634.75	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	57565	0.15	8,634.75	
	合计				35,787.20	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价（元/月）	不含税小计 （元/月）	
十六	长安新区污水处理厂					
(一)	环卫保洁	元/月			31,462.08	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	20151	0.63	12,695.13	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	1510	0.58	875.80	
3	水面清洁	m²	7715.6852	0.22	1,697.45	
4	池壁清洁	m²	7989.204	1.07	8,548.45	
5	垃圾桶清洁	桶	60	3.38	202.80	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	235	31.67	7,442.45	
(二)	绿化养护	元/月			36,516.72	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	51432	0.71	36,516.72	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			8,838.45	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	58923	0.15	8,838.45	
	合计				76,817.25	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
十七	虎门海岛污水处理厂 提标					
(一)	环卫保洁	元/月			882.57	预计服务 周期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	856	0.63	539.28	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	330	0.58	191.40	
3	水面清洁	m²	0	0.22	0.00	
4	池壁清洁	m²	50	1.07	53.50	
5	垃圾桶清洁	桶	1	3.38	3.38	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	3	31.67	95.01	
(二)	绿化养护	元/月			1,029.50	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	1450	0.71	1,029.50	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			375.00	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	2500	0.15	375.00	
	合计				2,287.07	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
十八	长安锦厦三洲污水处 理厂提标					
(一)	环卫保洁	元/月			5,762.22	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	3426	0.63	2,158.38	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	689	0.58	399.62	
3	水面清洁	m²	2102.6312	0.22	462.58	
4	池壁清洁	m²	1671.18	1.07	1,788.16	
5	垃圾桶清洁	桶	1	3.38	3.38	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	30	31.67	950.10	
(二)	绿化养护	元/月			3,683.48	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	5188	0.71	3,683.48	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			778.20	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	5188	0.15	778.20	
	合计				10,223.90	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计（元/月）	
十九	大岭山连马污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			14,617.11	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	6334	0.63	3,990.42	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	2190	0.58	1,270.20	
3	水面清洁	m²	4809.05	0.22	1,057.99	
4	池壁清洁	m²	3221.12	1.07	3,446.60	
5	垃圾桶清洁	桶	30	3.38	101.40	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	150	31.67	4,750.50	
(二)	绿化养护	元/月			7,971.17	预计服务周期 5 个月
7	绿化养护	m²	11227	0.71	7,971.17	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			2,825.06	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	18833.76	0.15	2,825.06	
	合计				25,413.34	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价（元/月）	不含税小计 （元/月）	
二十	虎门宁洲污水处理厂 三期					
(一)	环卫保洁	元/月			12,975.14	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	7676	0.63	4,835.88	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	790	0.58	458.20	
3	水面清洁	m²	16165	0.22	3,556.30	
4	池壁清洁	m²	1994.56	1.07	2,134.18	
5	垃圾桶清洁	桶	8	3.38	27.04	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	62	31.67	1,963.54	
(二)	绿化养护	元/月			8,211.15	预 计 服 务 周 期 7 个 月
7	绿化养护	m²	11565	0.71	8,211.15	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			2,418.01	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	16120.08	0.15	2,418.01	
	合计				23,604.30	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价（元/月）	不含税小计（元/月）	
二十一	沙田福祿沙污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			10,215.95	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	5073.92	0.63	3,196.57	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	790	0.58	458.20	
3	水面清洁	m²	4873.82	0.22	1,072.24	
4	池壁清洁	m²	595.36	1.07	637.04	
5	垃圾桶清洁	桶	30	3.38	101.40	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	150	31.67	4,750.50	
(二)	绿化养护	元/月			9,105.04	预计服务周期 7 个月
7	绿化养护	m²	12824	0.71	9,105.04	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			2,421.46	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	16143.06	0.15	2,421.46	
	合计				21,742.45	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价（元/月）	不含税小计（元/月）	
二十二	松山湖北部污水处理厂二期					
（一）	环卫保洁	元/月			11,273.79	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	4500	0.63	2,835.00	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	650	0.58	377.00	
3	水面清洁	m²	8800	0.22	1,936.00	
4	池壁清洁	m²	2000	1.07	2,140.00	
5	垃圾桶清洁	桶	8	3.38	27.04	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	125	31.67	3,958.75	
（二）	绿化养护	元/月			5,172.49	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	7285.2	0.71	5,172.49	
（三）	除“四害”及白蚁防治	元/月			3,705.00	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	24700	0.15	3,705.00	
	合计				20,151.28	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计(元/月)	
二十三	东城温塘污水处理厂及二期					
(一)	环卫保洁	元/月			12,702.78	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	8000	0.63	5,040.00	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	670	0.58	388.60	
3	水面清洁	m²	4534	0.22	997.48	
4	池壁清洁	m²	1300	1.07	1,391.00	
5	垃圾桶清洁	桶	40	3.38	135.20	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	150	31.67	4,750.50	
(二)	绿化养护	元/月			6,390.00	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	9000	0.71	6,390.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			6,880.49	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	45869.9	0.15	6,880.49	
	合计				25,973.27	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
二十四	黄江污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			11,177.25	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	2536	0.63	1,597.68	
2	生产车间地面保洁(包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁)	m²	1050	0.58	609.00	
3	水面清洁	m²	8600	0.22	1,892.00	
4	池壁清洁	m²	2081	1.07	2,226.67	
5	垃圾桶清洁	桶	30	3.38	101.40	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	150	31.67	4,750.50	
(二)	绿化养护	元/月			4,402.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	6200	0.71	4,402.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			3,607.80	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	24052	0.15	3,607.80	
	合计				19,187.05	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
二十五	寮步竹园污水处理厂 二期					
(一)	环卫保洁	元/月			10,552.82	预计服务 周期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	3700	0.63	2,331.00	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	1114	0.58	646.12	
3	水面清洁	m²	2500	0.22	550.00	
4	池壁清洁	m²	2000	1.07	2,140.00	
5	垃圾桶清洁	桶	40	3.38	135.20	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	150	31.67	4,750.50	
(二)	绿化养护	元/月			4,260.00	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	6000	0.71	4,260.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			3,339.60	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	22264	0.15	3,339.60	
	合计				18,152.42	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
二十六	寮步竹园污水处理厂 三期					
(一)	环卫保洁	元/月			12,973.63	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	6827	0.63	4,301.01	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	3799	0.58	2,203.42	
3	水面清洁	m²	0	0.22	0.00	
4	池壁清洁	m²	0	1.07	0.00	
5	垃圾桶清洁	桶	40	3.38	135.20	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	200	31.67	6,334.00	
(二)	绿化养护	元/月			7,793.67	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	10977	0.71	7,793.67	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			4,354.62	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	29030.8	0.15	4,354.62	
	合计				25,121.92	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
二十七	大朗松山湖南部污水 处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			16,618.07	预计服务 周期 12 个 月
1	道路(含运动场、门口 广场、喷水池)	m²	9320.74	0.63	5,872.07	
2	生产车间地面保洁(包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁)	m²	2254	0.58	1,307.32	
3	水面清洁	m²	7636.02	0.22	1,679.92	
4	池壁清洁	m²	1000	1.07	1,070.00	
5	垃圾桶清洁	桶	30	3.38	101.40	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	208	31.67	6,587.36	
(二)	绿化养护	元/月			9,468.99	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	13336.6	0.71	9,468.99	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			6,668.30	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	44455.35	0.15	6,668.30	
	合计				32,755.36	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价（元/月）	不含税小计 （元/月）	
二十八	黄江梅塘南部污水处 理厂					
（一）	环卫保洁	元/月			16,402.69	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	6143	0.63	3,870.09	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	15885	0.58	9,213.30	
3	水面清洁	m²	1210	0.22	266.20	
4	池壁清洁	m²	0	1.07	0.00	
5	垃圾桶清洁	桶	60	3.38	202.80	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	90	31.67	2,850.30	
（二）	绿化养护	元/月			5,598.35	预 计 服 务 周 期 0 个月
7	绿化养护	m²	7885	0.71	5,598.35	
（三）	除“四害”及白蚁防治	元/月			3,877.50	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	25850	0.15	3,877.50	
	合计				25,878.54	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计(元/月)	
二十九	常平东部污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			12,116.75	预计服务周期 12 个月
1	道路(含运动场、门口广场、喷水池)	m²	6480	0.63	4,082.40	
2	生产车间地面保洁(包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁)	m²	2234	0.58	1,295.72	
3	水面清洁	m²	4000.239	0.22	880.05	
4	池壁清洁	m²	1734	1.07	1,855.38	
5	垃圾桶清洁	桶	60	3.38	202.80	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	120	31.67	3,800.40	
(二)	绿化养护	元/月			7,781.60	预计服务周期 6 个月
7	绿化养护	m²	10960	0.71	7,781.60	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			2,616.00	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	17440	0.15	2,616.00	
	合计				22,514.35	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
三十	常平西部污水处理厂 二期					
(一)	环卫保洁	元/月			11,497.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	7772	0.63	4,896.36	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	2297	0.58	1,332.26	
3	水面清洁	m²	6254	0.22	1,375.88	
4	池壁清洁	m²	2000	1.07	2,140.00	
5	垃圾桶清洁	桶	50	3.38	169.00	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	50	31.67	1,583.50	
(二)	绿化养护	元/月			13,381.37	预 计 服 务 周 期 6 个 月
7	绿化养护	m²	18847	0.71	13,381.37	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,500.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	10000	0.15	1,500.00	
	合计				26,378.37	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
三十一	横沥东坑合建污水处 理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			28,038.78	预计服务 周期 12 个 月
1	道路(含运动场、门口 广场、喷水池)	m²	10000	0.63	6,300.00	
2	生产车间地面保洁(包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁)	m²	6961	0.58	4,037.38	
3	水面清洁	m²	11800	0.22	2,596.00	
4	池壁清洁	m²	8600	1.07	9,202.00	
5	垃圾桶清洁	桶	60	3.38	202.80	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	180	31.67	5,700.60	
(二)	绿化养护	元/月			25,198.61	预计服务 周期 6 个月
7	绿化养护	m²	35491	0.71	25,198.61	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			5,250.00	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	35000	0.15	5,250.00	
	合计				58,487.39	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价（元/月）	不含税小计 （元/月）	
三十二	大朗松山湖南部污水 处理厂一期提标					
（一）	环卫保洁	元/月			6,893.10	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	8184	0.63	5,155.92	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	1071	0.58	621.18	
3	水面清洁	m²	50	0.22	11.00	
4	池壁清洁	m²	50	1.07	53.50	
5	垃圾桶清洁	桶	30	3.38	101.40	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	30	31.67	950.10	
（二）	绿化养护	元/月			4,970.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	7000	0.71	4,970.00	
（三）	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,500.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	10000	0.15	1,500.00	
	合计				13,363.10	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计(元/月)	
三十三	黄江污水处理厂一期 提标					
(一)	环卫保洁	元/月			1,622.76	预计服务 周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	364.42	0.63	229.58	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	300	0.58	174.00	
3	水面清洁	m²	280	0.22	61.60	
4	池壁清洁	m²	156	1.07	166.92	
5	垃圾桶清洁	桶	12	3.38	40.56	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	30	31.67	950.10	
(二)	绿化养护	元/月			674.50	预计服务 周期 12 个月
7	绿化养护	m²	950	0.71	674.50	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			398.61	预计服务 周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	2657.38	0.15	398.61	
	合计				2,695.87	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
三十四	松北污水处理厂一期 提标					
(一)	环卫保洁	元/月			3,881.11	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1060	0.63	667.80	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	660	0.58	382.80	
3	水面清洁	m²	271.15	0.22	59.65	
4	池壁清洁	m²	788.43	1.07	843.62	
5	垃圾桶清洁	桶	8	3.38	27.04	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	60	31.67	1,900.20	
(二)	绿化养护	元/月			810.82	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	1142	0.71	810.82	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			571.20	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	3808	0.15	571.20	
	合计				5,263.13	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计(元/月)	
三十五	樟村水质净化厂					
(一)	环卫保洁	元/月			48,688.66	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	15900	0.63	10,017.00	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	2832	0.58	1,642.56	
3	水面清洁	m²	62000	0.22	13,640.00	
4	池壁清洁	m²	12790	1.07	13,685.30	
5	垃圾桶清洁	桶	60	3.38	202.80	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	300	31.67	9,501.00	
(二)	绿化养护	元/月			53,522.87	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	75384.32	0.71	53,522.87	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			32,858.10	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	219054	0.15	32,858.10	
	合计				135,069.63	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价（元/月）	不含税小计（元/月）	
三十六	樟木头污水处理厂三期					
（一）	环卫保洁	元/月			10,819.12	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	2000	0.63	1,260.00	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	2804	0.58	1,626.32	
3	水面清洁	m²	7100	0.22	1,562.00	
4	池壁清洁	m²	500	1.07	535.00	
5	垃圾桶清洁	桶	40	3.38	135.20	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	180	31.67	5,700.60	
（二）	绿化养护	元/月			1,902.80	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	2680	0.71	1,902.80	
（三）	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,474.50	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	9830	0.15	1,474.50	
	合计				14,196.42	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
三十七	凤岗虾公潭污水处理 厂					
(一)	环卫保洁	元/月			6,245.31	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	2828.03	0.63	1,781.66	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	1208	0.58	700.64	
3	水面清洁	m²	2301.86	0.22	506.41	
4	池壁清洁	m²	1229.76	1.07	1,315.84	
5	垃圾桶清洁	桶	12	3.38	40.56	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	60	31.67	1,900.20	
(二)	绿化养护	元/月			6,611.89	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	9312.52	0.71	6,611.89	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			2,999.39	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	19995.92	0.15	2,999.39	
	合计				15,856.59	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
三十八	塘厦林村污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			15,805.14	预计服务 周期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	8334	0.63	5,250.42	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	1385	0.58	803.30	
3	水面清洁	m²	5888	0.22	1,295.36	
4	池壁清洁	m²	4250	1.07	4,547.50	
5	垃圾桶清洁	桶	32	3.38	108.16	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	120	31.67	3,800.40	
(二)	绿化养护	元/月			6,745.00	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	9500	0.71	6,745.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			3,808.65	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	25391	0.15	3,808.65	
	合计				26,358.79	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
三十九	谢岗污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			10,827.33	预计服务 周期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	5500	0.63	3,465.00	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	1072	0.58	621.76	
3	水面清洁	m²	5617	0.22	1,235.74	
4	池壁清洁	m²	1851	1.07	1,980.57	
5	垃圾桶清洁	桶	12	3.38	40.56	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	110	31.67	3,483.70	
(二)	绿化养护	元/月			4,970.00	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	7000	0.71	4,970.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,860.15	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	12401	0.15	1,860.15	
	合计				17,657.48	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计（元/月）	
四十	桥头污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			9,664.00	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	3000	0.63	1,890.00	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	686	0.58	397.88	
3	水面清洁	m²	1000	0.22	220.00	
4	池壁清洁	m²	2500	1.07	2,675.00	
5	垃圾桶清洁	桶	14	3.38	47.32	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	140	31.67	4,433.80	
(二)	绿化养护	元/月			1,775.00	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	2500	0.71	1,775.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,515.00	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	10100	0.15	1,515.00	
	合计				12,954.00	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计(元/月)	
四十一	凤岗竹塘污水处理厂二期					
(一)	环卫保洁	元/月			15,809.42	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	5200	0.63	3,276.00	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	920	0.58	533.60	
3	水面清洁	m²	6987	0.22	1,537.14	
4	池壁清洁	m²	4400	1.07	4,708.00	
5	垃圾桶清洁	桶	16	3.38	54.08	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	180	31.67	5,700.60	
(二)	绿化养护	元/月			6,603.00	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	9300	0.71	6,603.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			3,310.65	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	22071	0.15	3,310.65	
	合计				25,723.07	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
四十二	樟木头裕丰污水处理 厂					
(一)	环卫保洁	元/月			8,044.98	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	3000	0.63	1,890.00	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	458	0.58	265.64	
3	水面清洁	m²	2000	0.22	440.00	
4	池壁清洁	m²	1500	1.07	1,605.00	
5	垃圾桶清洁	桶	13	3.38	43.94	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	120	31.67	3,800.40	
(二)	绿化养护	元/月			2,485.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	3500	0.71	2,485.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			900.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	6000	0.15	900.00	
	合计				11,429.98	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价（元/月）	不含税小计（元/月）	
四十三	塘厦白泥湖水质净化厂改造项目					
（一）	环卫保洁	元/月			12,509.15	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m ²	4594	0.63	2,894.22	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m ²	4881	0.58	2,830.98	
3	水面清洁	m ²	0	0.22	0.00	
4	池壁清洁	m ²	2445	1.07	2,616.15	
5	垃圾桶清洁	桶	15	3.38	50.70	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	130	31.67	4,117.10	
（二）	绿化养护	元/月			5,790.05	预计服务周期 9 个月
7	绿化养护	m ²	8155	0.71	5,790.05	
（三）	除“四害”及白蚁防治	元/月			2,994.30	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m ²	19962	0.15	2,994.30	
	合计				21,293.50	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
四十四	清溪厦坭污水处理厂 二期					
(一)	环卫保洁	元/月			19,727.67	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	7592.69	0.63	4,783.39	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	8445	0.58	4,898.10	
3	水面清洁	m²	7150	0.22	1,573.00	
4	池壁清洁	m²	4266	1.07	4,564.62	
5	垃圾桶清洁	桶	32	3.38	108.16	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	120	31.67	3,800.40	
(二)	绿化养护	元/月			6,402.06	预 计 服 务 周 期 4 个 月
7	绿化养护	m²	9016.99	0.71	6,402.06	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			3,563.95	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	23759.68	0.15	3,563.95	
	合计				29,693.68	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计(元/月)	
四十五	塘厦林村污水处理厂一期提标					
(一)	环卫保洁	元/月			4,583.96	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	1689	0.63	1,064.07	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	1091	0.58	632.78	
3	水面清洁	m²	1936	0.22	425.92	
4	池壁清洁	m²	795	1.07	850.65	
5	垃圾桶清洁	桶	8	3.38	27.04	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	50	31.67	1,583.50	
(二)	绿化养护	元/月			1,767.19	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	2489	0.71	1,767.19	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,708.65	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	11391	0.15	1,708.65	
	合计				8,059.80	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计（元/月）	
四十六	桥头污水处理厂一期 提标					
(一)	环卫保洁	元/月			5,317.74	预计服务 周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1800	0.63	1,134.00	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	843	0.58	488.94	
3	水面清洁	m²	300	0.22	66.00	
4	池壁清洁	m²	400	1.07	428.00	
5	垃圾桶清洁	桶	10	3.38	33.80	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	100	31.67	3,167.00	
(二)	绿化养护	元/月			5,317.74	预计服务 周期 12 个月
7	绿化养护	m²	3213	0.71	2,281.23	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			225.00	预计服务 周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	1500	0.15	225.00	
	合计				7,823.97	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
四十七	虾公潭污水处理厂提 标					
(一)	环卫保洁	元/月			2,471.44	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	150	0.63	94.50	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	166	0.58	96.28	
3	水面清洁	m²	1000	0.22	220.00	
4	池壁清洁	m²	1000	1.07	1,070.00	
5	垃圾桶清洁	桶	12	3.38	40.56	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	30	31.67	950.10	
(二)	绿化养护	元/月			106.50	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	150	0.71	106.50	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			86.73	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	578.2	0.15	86.73	
	合计				2,664.67	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
四十八	雁田污水处理厂提标					
(一)	环卫保洁	元/月			4,202.36	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1100	0.63	693.00	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	670	0.58	388.60	
3	水面清洁	m²	500	0.22	110.00	
4	池壁清洁	m²	1000	1.07	1,070.00	
5	垃圾桶清洁	桶	12	3.38	40.56	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	60	31.67	1,900.20	
(二)	绿化养护	元/月			2,094.50	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	2950	0.71	2,094.50	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			795.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	5300	0.15	795.00	
	合计				7,091.86	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计(元/月)	
四十九	谢岗污水处理厂一期 提标					
(一)	环卫保洁	元/月			1,970.35	预计服务 周期 12 个月
1	道路(含运动场、门口 广场、喷水池)	m²	1110.32	0.63	699.50	
2	生产车间地面保洁(包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁)	m²	841	0.58	487.78	
3	水面清洁	m²	725	0.22	159.50	
4	池壁清洁	m²	271	1.07	289.97	
5	垃圾桶清洁	桶	5	3.38	16.90	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	10	31.67	316.70	
(二)	绿化养护	元/月			1,775.00	预计服务 周期 12 个月
7	绿化养护	m²	2500	0.71	1,775.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			605.64	预计服务 周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	4037.6	0.15	605.64	
	合计				4,350.99	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
五十	樟木头污水处理厂一 二期提标					
(一)	环卫保洁	元/月			4,494.86	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1000	0.63	630.00	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	634	0.58	367.72	
3	水面清洁	m²	1800	0.22	396.00	
4	池壁清洁	m²	1000	1.07	1,070.00	
5	垃圾桶清洁	桶	20	3.38	67.60	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	62	31.67	1,963.54	
(二)	绿化养护	元/月			710.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	1000	0.71	710.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			714.00	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	4760	0.15	714.00	
	合计				5,918.86	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计(元/月)	
五十一	凤岗竹塘污水处理厂一期提标					
(一)	环卫保洁	元/月			2,476.65	预计服务周期 12 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	2050	0.63	1,291.50	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	989	0.58	573.62	
3	水面清洁	m²	341.68	0.22	75.17	
4	池壁清洁	m²	370.24	1.07	396.16	
5	垃圾桶清洁	桶	4	3.38	13.52	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	4	31.67	126.68	
(二)	绿化养护	元/月			1,570.52	预计服务周期 12 个月
7	绿化养护	m²	2212	0.71	1,570.52	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			639.30	预计服务周期 12 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	4262	0.15	639.30	
	合计				4,686.47	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
五十二	清溪厦坭污水处理厂 提标					
(一)	环卫保洁	元/月			2,259.98	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1441	0.63	907.83	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	1195	0.58	693.10	
3	水面清洁	m²	968.35	0.22	213.04	
4	池壁清洁	m²	285.8	1.07	305.81	
5	垃圾桶清洁	桶	4	3.38	13.52	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	4	31.67	126.68	
(二)	绿化养护	元/月			1,598.21	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	2251	0.71	1,598.21	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			553.80	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	3692	0.15	553.80	
	合计				4,411.99	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
五十三	塘厦石桥头污水处理 厂提标					
(一)	环卫保洁	元/月			1,370.31	预 计 服 务 周 期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	353	0.63	222.39	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	1039	0.58	602.62	
3	水面清洁	m²	610.63	0.22	134.34	
4	池壁清洁	m²	285.8	1.07	305.81	
5	垃圾桶清洁	桶	3	3.38	10.14	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	3	31.67	95.01	
(二)	绿化养护	元/月			837.80	预 计 服 务 周 期 12 个 月
7	绿化养护	m²	1180	0.71	837.80	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			229.95	预 计 服 务 周 期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	1533	0.15	229.95	
	合计				2,438.06	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
五十四	凤岗竹塘污水处理厂 三期					
(一)	环卫保洁	元/月			6,504.47	预 计 服 务 周期 4 个月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	1665.98	0.63	1,049.57	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	0	0.58	0.00	
3	水面清洁	m²	2958.25	0.22	650.82	
4	池壁清洁	m²	887.48	1.07	949.60	
5	垃圾桶清洁	桶	16	3.38	54.08	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	120	31.67	3,800.40	
(二)	绿化养护	元/月			6,188.63	预 计 服 务 周期 0 个月
7	绿化养护	m²	8716.38	0.71	6,188.63	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			1,557.35	预 计 服 务 周期 4 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	10382.36	0.15	1,557.35	
	合计				14,250.45	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综合单价(元/月)	不含税小计(元/月)	
五十五	塘厦大坪污水处理厂一期					
(一)	环卫保洁	元/月			13,243.26	预计服务周期 10 个月
1	道路（含运动场、门口广场、喷水池）	m²	5903.74	0.63	3,719.36	
2	生产车间地面保洁（包括地面以上 3 米的墙体蜘蛛网及灰尘、门窗保洁）	m²	2668	0.58	1,547.44	
3	水面清洁	m²	8529.13	0.22	1,876.41	
4	池壁清洁	m²	2048.12	1.07	2,191.49	
5	垃圾桶清洁	桶	32	3.38	108.16	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	120	31.67	3,800.40	
(二)	绿化养护	元/月			0.00	预计服务周期 0 个月
7	绿化养护	m²	0	0.71	0.00	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			4,139.06	预计服务周期 10 个月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	27593.72	0.15	4,139.06	
	合计				17,382.32	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
五十六	上元分散式					
(一)	环卫保洁	元/月			1,143.13	预计服务 周期 12 个 月
1	道路（含运动场、门口 广场、喷水池）	m²	290.61	0.63	183.08	
2	生产车间地面保洁（包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁）	m²	84	0.58	48.72	
3	水面清洁	m²	1169	0.22	257.18	
4	池壁清洁	m²	120	1.07	128.40	
5	垃圾桶清洁	桶	15	3.38	50.70	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	15	31.67	475.05	
(二)	绿化养护	元/月			303.17	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	427	0.71	303.17	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			231.15	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	1541	0.15	231.15	
	合计				1,677.45	

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司 2025 年度环卫保洁绿化养护服务采购项目（重新招标）

序号	名称	单位	暂定工程 量（月）	金额（元）		备注
				不含税预算综 合单价(元/月)	不含税小计 (元/月)	
五十七	上元泵站					
(一)	环卫保洁	元/月			1,325.06	预计服务 周期 12 个 月
1	道路(含运动场、门口 广场、喷水池)	m²	290.61	0.63	183.08	
2	生产车间地面保洁(包 括地面以上 3 米的墙 体蜘蛛网及灰尘、门窗 保洁)	m²	156	0.58	90.48	
3	水面清洁	m²	0	0.22	0.00	
4	池壁清洁	m²	0	1.07	0.00	
5	垃圾桶清洁	桶	30	3.38	101.40	
6	垃圾收集、运输、处置	桶	30	31.67	950.10	
(二)	绿化养护	元/月			303.17	预计服务 周期 12 个 月
7	绿化养护	m²	427	0.71	303.17	
(三)	除“四害”及白蚁防治	元/月			231.15	预计服务 周期 12 个 月
8	除“四害”及白蚁防治	m²	1541	0.15	231.15	
	合计				1,859.38	